
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 3806/2022Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:
 16/11/2022Fecha de iniciación:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima de las Bases de la convocatoria para la provisión en propiedad como
personal laboral fijo de una plaza de Psicólogo, mediante el sistema de concurso de méritos, y en virtud de las facultades que
me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11
/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, por el que se resuelve la delegación
del área de personal,  RESUELVO:

RESOLUCIÓN

1º.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso selectivo para
cubrir en propiedad como personal laboral fijo una plaza de Psicólogo de este Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Alfonso Albert Pablo ***4626**

Fernández Díez Esther ***6834**

Oliva Puche Juan Miguel ***2845**

Ventura Martínez Julia ***4767**

Sempere Varo María Remedios ***2900**

Buendicho Esteve Remedios ***2558**

Inoto Clos María Amparo ***3836**

Quiles Blanco Alba ***1856**

Pérez Rojo María de la Cruz ***5896**

Fernández Cañedo María Antonia ***8787**

Granja Giménez Alicia de los Ángeles ***3910**

Serra Navarro Miriam ***1201**

Hernández López Cristina ***3543**

Tárrega Verdú Susana ***9172**

Ortega García María Luisa ***4211**

Marhuenda Molina Encarnación ***4230**

Botella López Maria Carmen ***9645**

Cerezo Martínez Ana María ***6448**

Rico Chico Cristina ***3684**

Arroyo Navalón Ana Pilar ***5859**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

KY
AY

JW
LM

H
F3

62
YM

KY
G

N
4F

9E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

Maciá Crespo Alfonso ***9154**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión

Prado Sánchez Ángela ***9642** Presenta la solicitud de participación fuera de plazo.

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Octava de las Bases de
la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa de Igualdad y Servicios Sociales del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. María Lafuente García, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. Mª Ángeles Cid Tomás, Psicóloga del Instituto Municipal de Servicios Sociales de Elda.

- Dña. Ana María Hurtado Abenza, Psicóloga del Ayuntamiento de Castalla.

Secretaria: Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria General del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidenta: D. Lucas Alonso Mas, Arquitecto Superior del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Javier Ponce Periago, Interventor del Ayuntamiento de Huércal-Overa.

- Dña. María Luisa Jiménez Hernández, Secretaria General del Ayuntamiento de Abarán.

- Dña. Rosana Martínez Navarro, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Tesorero Acumulado del Ayuntamiento de Monóvar.

3º.- CONVOCAR a los miembros del tribunal el día 13 de junio de 2023, a las 09:30 horas en el Ayuntamiento de Monóvar, a
los efectos de constituir el tribunal y valorar los méritos aportados por las personas participantes.

4º.- PUBLICAR la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria, doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

KY
AY

JW
LM

H
F3

62
YM

KY
G

N
4F

9E
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-06-06T15:18:14+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-06-07T08:26:30+0200
	Monóvar/Monóver
	CLARA PALACIOS ESPADERO - 48756565S (FIRMA)
	Lo acepto




